[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1190/2019

                Assunto: Solicita a retirada de duas árvores na Rua Mario Rampasso, altura do nº 105 no Recanto do Parque.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que ambas as árvores estão destruindo as calçadas.

CONSIDERANDO, que há necessidade de serem plantadas árvores de menor porte.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a retirada de duas árvores em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 28 de agosto de 2019.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 6423/2019 - 27/08/2019 16:33